

## KAMPANJ: NEJ TILL BLOCKADEN! JA TILL MEDICINSK UTRUSTNING!



Under pandemikrisen skärper USA aggressionen mot Kuba och Venezuela. Allt för att framkalla desperation, nöd och död.

Samtidigt ökar den världsomfattande solidariteten. Krav höjs från regeringar, påven, parlamentsledamöter, FN och andra organisationer samt från vanligt folk på ett slut på blockaden, åtminstone under pandemin. Hjälp till att öka trycket på USA!

Bli en del av denna solidaritetsrörelse!

SKRIV DITT NAMN MED KRAV PÅ SLUT PÅ BLOCKADEN! UPPMANA ANDRA ATT GÖRA DET!

[KLICKA HÄR SÅ KOMMER DU TILL NAMNINSAMLINGEN!](#)

OM DU HAR MÖJLIGHET - GE ETT BIDRAG TILL MEDICININSAMLINGEN! PENGARNA GÅR TILL MEDICINSK UTRUSTNING.

**Stöd Kuba i kampen mot Covid-19**

Kuba är världens för utvecklad länder som fortfarande lider av USA:s blockad. Blockaden gör att Kuba inte kan importera mediciner och utrustning som behövs för att bekämpa covid-19. Detta gör att Kuba inte kan hantera utbruddet av covid-19 på ett effektivt sätt. Detta gör att Kuba inte kan hantera utbruddet av covid-19 på ett effektivt sätt.

**STOPPA USA'S BLOCKAD MEDICINER FÖR KUBA**

Varje bidrag - litet eller stort - är viktigt

pg 23 57 15-0  
swish 123 182 37 72

**MÉDICOS Y NO BOMBAS**

[www.svensk-kubanska.se](http://www.svensk-kubanska.se)

[KAMPANJ FLYGBLAD - mediciner för Kuba i PDF FORMAT](#)

## Hjälp Kuba bekämpa COVID-19 och USA:s blockad! Skriv på namnsamlingen!

Över 15 000 från 126 olika länder har redan skrivit på  
Gå till: <https://cuba-solidarity.org.uk/and-the-blockade/>

- **Skriv ditt namn och ange Sweden**
- **Du behöver också skriva din e-postadress**
- **Endast ditt namn och land kommer att synas i namnlistan**

Din e-postadress kommer inte att delas med någon. Det är Svensk-Kubanska Föreningens hygienorganisation, Cuba Solidarity Campaign (CSC) i Storbritannien, som håller i namnsamlingen, som finns på deras hemsida: <https://cuba-solidarity.org.uk/and-the-blockade/>



Om du samtidigt vill främja ett blockad, så finns en ruta för det längre ned.

**Prata med dina bekanta om namnsamlingen! Dela i sociala medier!**

Namninsamlingen inleddes av CSC för att påverka det brittiska parlamentet. Men den har snabbt fått internationell räckvidd. Idag finns underskrifter från 126 länder och flera från Sverige. I kommentarerna följer så många önsketillstånd som i USA. Näst 433 underskrifter (27 april) har namnsamlingen fått en snabb start och stör tyngd. Vi kan bli många fler!

### Allt fler regeringar, organisationer och enskilda protester mot blockaden. Hjälpt till att öka trycket på USA!

Namninsamlingen uppmärksammar parlamentet och USA att USA applicerar blockaden. För varje 50-tal brittiska parlamentmedlemmar har sått sig bakom kameran. Svensk-Kubanska Föreningen har skrivit till de flesta av medlemmarna och ber om hjälp att sprida information om USA:s blockad. Det finns många fler som hjälper till. Vi kan bli många fler!

Var främmande medlemsorganisation i Haverhill har Kuba skickat 30 000 dollar till USA. Samtidigt är Kuba stött av USA:s kongressblockad som blockerar Kuba tillgång till pengar och är ett hinder för andra företag som hjälper till. USA:s blockad är absolut avgörande för att Kuba behöver resurser och skyddsutrustning för att på bästa sätt bekämpa COVID-19. Kvarvar är att USA:s blockad också blockerar engelska, spanska och andra språk.

**För mer information, se [www.svensk-kubanska.se](http://www.svensk-kubanska.se)**  
27 april 2020

## KAMPANJ FLYGBLAD - namnsamling i PDF FORMAT

Det är INTE här du klickar för att skriva på namnsamlingen, detta är ett flygblad med information om namnsamlingen. För att skriva på, se högre upp i texten.



### Kuba behöver respiratorer, testutrustning och personlig skyddsutrustning. Nu!

**Bästa medlem och sympatisör:**

- Svensk-Kubanska Föreningen har startat en kampanj för att Kuba ska få tillgång till avgjorda utrustning för att bekämpa coronaviruset.
- USA:s blockad för att inte låta till tillräckligt mycket mediciner, livsmedel, tekniska och andra nödvändiga varor till Kuba.
- Den amerikanska behörigheten har förnekat dessa beaktat då den har blivit så svårt att få tillgång till vital medicinsk utrustning.
- Men inte nog med det, tillåtet för att förhindra utrustningar från en lång rad regeringar och organisationer att levereras till Kuba, så gör USA det enda naturliga och största hindret. Någon har Kuba redan fått respiratorer och testutrustning som ska levereras i början på april.

### DU KAN GÖRA SKILLNAD BIDRA TILL INSAMLINGEN IDAG!

• Alla bidragen skickas till CSC till log in resurserna. Insamlingsutrustning och personlig skyddsutrustning är Kuba genom Svensk-Kubanska Föreningen samarbetat med med Cuba Europa.

• Svensk-Kubanska Föreningen tar emot donationer och personlig skyddsutrustning för att göra betydligt mer än bara pengar in så snart som möjligt. Vi ber om att alla tillbehör ska vara nya och oöverskrivna för att inte vara förorenade eller till exempel förorenade.

**Swish din donation till "Mediciner för Kuba" #23 182 37 72 eller på 23 57 15-0 Svensk-Kubanska Föreningen**  
[www.svensk-kubanska.se](http://www.svensk-kubanska.se) 27 april 2020

## KAMPANJ FLYGBLAD - respiratorer i PDF FORMAT